北薩広域行政事務組合告示第７号

令和７年北薩広域行政事務組合議会第２回臨時会を下記のとおり招集する。

令和７年１０月１０日

北薩広域行政事務組合
ー、，
、キキー一

理事長 椎

木

伸

一

記

１

日

時

令和７年１０月 ２７日 （月）

午前１０時

２

場

所 環境センター３階大会議室

３ 付議事件

（１） 北薩広域行政事務組合監査委員の選任について

（２） 令和６年度北薩広域行政事務組合歳入歳出決算の認定について

（３） 北薩広域行政事務組合 「財政事情」 の作成及び公表に関する条例の一部を

改正する条例の制定について

㊢